DZP-3411/04/09 

Bielsko-Biała, 21 września 2009r. 

Wg Rozdzielnika

	Dotyczy:
	przetargu nieograniczonego na dostawę dla Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego 3 sztuk autobusów klasy MINI, przeznaczonych do obsługi komunikacji miejskiej w Bielsku-Białej.


Uprzejmie informuję, że jeden z Wykonawców zwrócił się do Zamawiającego z cytowanymi poniżej pytaniami, na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1.

„Czy Zamawiający dopuści dostarczenie świadectwa homologacji wraz z dostawą autobusów?”

Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga, aby oferta Wykonawcy zawierała świadectwo homologacji typu oferowanego pojazdu, wraz z załącznikami, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 października 2005 r. w sprawie homologacji typu pojazdów samochodowych i przyczep 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 238, poz. 2010, z późn. zm.). 

Pytanie 2.

„Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu autobus o wysokości 2,9 m?”

Odpowiedź 2.

Tak, Zamawiający dopuszcza do przetargu autobusy o wysokości do 2900 mm. 

Pytanie 3.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus o szerokości 2,18 m?”

Odpowiedź 3.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów o szerokości tylko 2180 mm. Zamawiający dopuszcza do przetargu autobusy o szerokości min. 2400 mm. 

Pytanie 4.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z układem drzwi 1-2, otwierane elektrycznie do wnętrza pojazdu?”

Odpowiedź 4.

Zamawiający wymaga by oferowane autobusy posiadały dwoje drzwi pasażerskich dwuskrzydłowych, 
w układzie 2-2, otwieranych pneumatycznie do wnętrza autobusu, o szerokości efektywnej min. 1200 mm.  

Pytanie 5.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z silnikiem z momentem obrotowym 320 Nm?”

Odpowiedź 5.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów posiadających silnik o momencie obrotowym tylko 320 Nm. Wymagany moment obrotowy silnika to minimum 600 Nm. 

Pytanie 6.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z hamulcami tarczowymi nie wentylowanymi?”

Odpowiedź 6.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów z tarczami hamulcowymi niewentylowanymi. 
Ze względu na topografię terenu miasta Bielsko-Biała Zamawiający wymaga, aby oferowane autobusy posiadały przednie i tylne hamulce z wentylowanymi tarczami.  

Pytanie 7.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z ogumieniem w rozmiarze 225/75 R16?”

Odpowiedź 7.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów z ogumieniem o rozmiarach 225/75 R16. Zamawiający wymaga, aby oferowane autobusy posiadały ogumienie bezdętkowe, wielosezonowe, do transportu regionalnego, o wymiarach 205/75, osadzonych na obręczach stalowych o wymiarach 17,5x6.00.  

Pytanie 8.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus ze szkieletem wykonanym ze stali konstrukcyjnej wyższej jakości zabezpieczonej antykorozyjnie?”

Odpowiedź 8.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów ze szkieletem wykonanym ze stali konstrukcyjnej wyższej jakości. Zamawiający wymaga, aby szkielet nadwozia był wykonany ze stali odpornej na korozję (stal nierdzewna), zabezpieczonej antykorozyjnie w sposób umożliwiający bezawaryjne funkcjonowanie bez napraw głównych w czasie minimum 15 lat.  

Pytanie 9.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z poszyciem bocznym wykonanym z Aluminium?”

Odpowiedź 9.

Tak, Zamawiający dopuszcza do przetargu autobusy z poszyciem bocznym, wraz z zewnętrznymi pokrywami obsługowymi wykonanymi z materiałów odpornych na korozję (aluminium). 

Pytanie 10.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus bez zaczepu do holowania tylnego?”

Odpowiedź 10.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów bez zaczepu holowniczego z tyłu pojazdu. Zamawiający wymaga, aby oferowane autobusy były wyposażone w zaczep holowniczy z przodu i tyłu pojazdu. 

Pytanie 11.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z szybami bocznymi montowanymi za pomocą Aluminiowych ram skręcanych do nadwozia?” 

Odpowiedź 11.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów z szybami bocznymi montowanymi za pomocą aluminiowych ram skręcanych do nadwozia. Zamawiający wymaga, aby wszystkie szyby boczne autobusów były klejone do wnęk ścian bocznych nadwozia.

Pytanie 12.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus ze zderzakiem przednim jednoczęściowym?”

Odpowiedź 12.

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do przetargu autobusów ze zderzakiem przednim jednoczęściowym. Zamawiający wymaga, aby oferowane autobusy były wyposażone w zderzak przedni o konstrukcji trójdzielnej, natomiast zderzak tylni o konstrukcji dowolnej.   

Pytanie 13.

„Czy Zamawiający dopuści do przetargu autobus z jednym akumulatorem 12V?”

Odpowiedź 13.

Zamawiający wymaga, aby oferowane autobusy posiadały instalację elektryczną 24 V i były wyposażone 
w minimum dwa akumulatory 12 V o pojemności minimalnej 88 Ah każdy. 

Z poważaniem 

